
Einnahmenüberschussrechnung 2025 

Monat Juli 

 

 

Einnahmen in € 
 
Spenden  
 
Spende Patenschaft Hund 
 
Spende Kastration 
 
Spende Pfötchengruppe 
 
Spende TA DE 
 
Spende Krankenversicherung RO 
 
Spende Rumänienreise 
 
Übernahmegebühren 
 
Sonstige Einnahmen 
 
Summe Einnahmen 

 
90,20 

 
4049,00 

 
225,00 

 
369,78 

 
125,00 

 
30,00 

 
840,00 

 
600,00 

 
5,00 

 
6333,98 

 
 

Ausgaben in € 
 
Nebenkosten des Geldverkehrs 
 
Ausgaben Futter 
 
Ausgaben TA RO 
 
Ausgaben Aufwandsentschädigungen 
 
Ausgaben Sheltermaterial 
 
Ausgaben PS Tierarzt 
 
Ausgaben PS Hunde 
 
Sonstige Kosten (Teaming, Porto) 
 
Summe Ausgaben 

 
-2,90 

 
-2630,79 

 
-361,21 

 
-1900,00 

 
-587,28 

 
-830,98 

 
-485,00 

 
-236,62 

 
-7034,78 

 
 

Überschuss/Verlust -700,80 
 


