



Einnahmenüberschussrechnung 2025

Monat Juli

Einnahmen	in €
Spenden	90,20
Spende Patenschaft Hund	4049,00
Spende Kastration	225,00
Spende Pfötchengruppe	369,78
Spende TA DE	125,00
Spende Krankenversicherung RO	30,00
Spende Rumänienreise	840,00
Übernahmegebühren	600,00
Sonstige Einnahmen	<u>5,00</u>
Summe Einnahmen	6333,98

Ausgaben	in €
Nebenkosten des Geldverkehrs	-2,90
Ausgaben Futter	-2630,79
Ausgaben TA RO	-361,21
Ausgaben Aufwandsentschädigungen	-1900,00
Ausgaben Sheltermaterial	-587,28
Ausgaben PS Tierarzt	-830,98
Ausgaben PS Hunde	-485,00
Sonstige Kosten (Teaming, Porto)	<u>-236,62</u>
Summe Ausgaben	-7034,78

Überschuss/Verlust	-700,80
---------------------------	----------------